
Bytové  družstvo  Brechtova  828  a  829,  Brechtova  828/16,  149 00  Praha 4,  IČ: 27087484 
 

1 
 

 
Zápisy z jednání a výsledky hlasování představenstva BD Brechtova 828 a 829, konané 
v měsících červen, červenec a srpen 2021 v zasedací místností Brechtova 828/16 
 
 
11.6.2021 
Přítomni: Vítězslav Košťál, Jana Hauserová, Jaroslav Skořepa, Mgr. Marie Mikolášová, Lenka Josková  
 
Představenstvo projednalo stav smluv o pronájmu nebytových prostor, aktuální stav financí a 
jednohlasně schválilo design a faktický obsah nových webových stránek  bd-brechtova.mozello.cz, 
které budou sloužit k informování členů družstva o aktuálním dění v BD. 
 
31.7.2021  
Přítomni: Vítězslav Košťál, Jana Hauserová, Jaroslav Skořepa, Mgr. Marie Mikolášová, Lenka Josková  
 
Všichni přítomní projednali a jednomyslně odsouhlasili pronájem nově uvolněného nebytového 
prostoru 208 v suterénu domu 828 panu Jaroslavu Skořepovi pro účely zřízení posilovny od 1.8.2021. 
Smlouva bude zveřejněna na internetových stránkách bd-brechtova.mozello.cz . 
 
23.8.2021 
Přítomni: Vítězslav Košťál, Jana Hauserová, Jaroslav Skořepa, Mgr. Marie Mikolášová, Lenka Josková 
 
Tématem jednání byl stav péče o předzahrádky před domy. Pan Haškovec požádal o výpomoc 
s pracemi, ale paní Koudelková a pí Klokočníková projevily zájem převzít předzahrádky do své péče. Pan 
Košťál před hlasováním navrhl, že by se obě paní mohly postarat o předzahrádku domu 829, a pan 
Haškovec s pí Haškovcovou stejně tak u domu 828, ale představenstvo při hlasování 4 hlasy z 5 
rozhodlo, že od r. 2022 přebírají péči o předzahrádky pí Koudelková a pí Klokočníková. 
 
Pí Hauserová, p. Skořepa , pí Mikolášová a pí Josková hlasovali PRO, p. Košťál PROTI návrhu. 
 
Děkuji tímto jménem BD p. Haškovcovi a pí Haškovcové za jejich dosavadní letitou péči o naše 
předzahrádky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal v Praze dne 6.9.2021                          Vítězslav Košťál 

předseda představenstva  


